СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУТУШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
                     ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                РЕШЕНИЕ

                 13.11.2015 №  3/8 р.С.

О регистрации депутатской группы Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со ст.3 Положения « О статусе депутата Совета депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» и Регламента Совета депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района, на основании уведомления о создании депутатской группы Совет депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района решил:
1.Зарегистрировать депутатскую группу Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 7 депутатов Совета депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района третьего созыва, главы МО в составе:

Даутова Танзиля Нафиковна

Гайсин Фуат Уралович

Шунгалова Роза Фаатовна

Гайсин Фарит Мухтарович

Давлетбаева Зульфия Загировна

Агеева Рашида Гамиловна
Татлыбаев Айрат Марселович

2. Определить уполномоченным представлять депутатскую группу Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» руководителя депутатской группы Татлыбаева Айрата Марселовича.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
Глава муниципального образования                                                           А.М.Татлыбаев
Разослано: прокурору, орготделу, в дело.